УВЕДОМЛЕНИЕ!

Уважаемые собственники (владельцы) квартир по адресу:

п. Нахабино, ул. Стартовая д. 5

Напоминаем вам, что у вас имеется непогашенная задолженность перед

ООО УК «Европа» за жилищно-коммунальные услуги

по состоянию на 01.09.2022 года

Просим Вас оплатить долги за жилищно-коммунальные услуги

до 30 ОКТЯБРЯ 2022 года

Убедительно просим Вас не нарушать установленный в части 1 ст. 155 ЖК РФ и пункта 1

статьи 153 ЖК РФ порядок платежей и до 10 числа следующего за истекшим месяцем,

своевременно и в полном объеме вносить плату за жилое помещение и коммунальные

услуги.

С целью исключения Вас из Реестра должников просим в обязательном порядке сообщить

о погашении задолженности по телефону 8-499-652-77-44 и на адрес электронной почты -

ro@uk-europe.ru

В случае отсутствия возможности своевременно погасить задолженность необходимо

обратиться в офис Управляющей компании по адресу: ул. Королева, д.5 и оформить

соглашение о рассрочке оплаты долга.

Номер квартиры Сумма долга

12 9 039,06

13 13 448,75

49 36 144,64

73 26 091,42

74 24 106,34

84 6 670,97

101 11 613,46

106 37 278,62

161 17 222,26

181 25 669,74

185 20 706,81

194 38 825,42

201 25 081,18

225 21 527,38

237 7 671,48

253 13 285,77

257 19 164,86

mailto:ro@uk-europe.ru
mailto:ro@uk-europe.ru